
 
 

UCHWAŁA NR 141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 73/2025 z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania 
na drogach publicznych Miasta Przemyśla, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych w strefach płatnego parkowania oraz sposobu pobierania tej opłaty. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4 art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) – Rada Miejska w Przemyślu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 73/2025 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Przemyśla, ustalenia wysokości stawek opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych w strefach płatnego parkowania oraz sposobu pobierania tej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §8 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   

Przewodniczący               
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 2980


	UCHWAŁA NR 141/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-11T12:15:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




